ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
令和元年８月５日

お客様へ

株式会社   栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

新サービスブランド「U25 mirai」の取扱開始について

～「あなたの未来を応援！」をコンセプトに 15歳～25歳までのお客様にご提供するサービス～

株式会社栃木銀行(取締役頭取 黒本淳之介、以下「栃木銀行」)は、デジタル化の進展を受け、

営業店舗に普段来店することができない若年層に対して、新たなサービスを開始致しましたので、

お知らせします。

 本サービスの開始にあわせて、栃木銀行がアプリやＷＥＢから得られる情報を一元化し、お客

様の嗜好や目的等に応じて、お得な情報、キャンペーン、サービス案内などを提供するマーケテ

ィングプラットホームを構築し、お客様のサービス向上に努めてまいります。

記

１．サービス受付開始日

 令和元年 8月 5日（月）

２．対象者（以下の全てを満たすお客様）

（１）15歳～25歳の個人のお客様

（２）当行に普通預金キャッシュカードをお持ちのお客様

 （３）栃木銀行アプリをご利用いただいているお客様

３．サービス内容

 栃木銀行 ATM時間外手数料がいつでも無料。（平日 7時～8時 45 分、18時以降、土日祝日 0円）

※他行 ATM利用時および振込の場合、所定の手数料がかかります。

４．適用期間

 お申込みが完了した月の翌々月の 1日より適用

 ※尚、満 26歳に到達した時点で自動的に本サービスの対象外となります。

５．お申込み方法

 栃木銀行アプリ内の U25miraiのバナーよりお申込みいただけます。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
 ○「U25 mirai」とは？

   栃木銀行が、U25（25歳以下）を中心としたお客さまを対象に、「あなたの未来を

応援！」をコンセプトにとちぎん ATM 時間外手数料無料やキャンペーンなどを提供する新た

なサービス。

○概要図

　※満26歳到達時点で、自動的に本サービスの

　　 対象外となりますのでご注意願います。

「無料」

対象となるお客さま
15～25歳の方

「有料」

U25mirai
申込み

アプリをダウンロード

対象となるお取引
時間外ATM手数料　108円
平日7:00～8:45及び18:00～

土日祝日　終日

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
U25 mirai 申込方法

手順１：栃木銀行アプリをダウンロード    手順４：申込完了メールの配信

手順２：アプリから申し込みバナーをタップ   手順５：申込完了

手順３：登録フォームから申し込み

※申込内容に相

違があり登録

出来なかった

場合は、別途メ

ールで通知す

る。（再申込を

促す。）

申込月の翌々月 1日よりサービス開始。

（※8月の申込者は翌々月の 10月 1日

から反映）